



# **Aquatex Water Management ApS**

Dronningensvej 7, 5800 Nyborg

**CVR-nr. 26 86 71 85**

**Årsrapport for 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025

---

Anders Ravn  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatex Water Management ApS Dronningensvej 7 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 26 86 71 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Nyborg
Direktion	Anders Ravn
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af analyseudstyr, renseprodukter, service og rådgivning inden for kontrol, rensning og desinfektion af installationer til hovedsageligt drikkevand, brugsvand, procesvand og spildevand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.291.579, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.657.965.

Aquatex Water Management har i 2024 opnået et tilfredsstillende driftsresultat, hvilket resulterede i et overskud før skat på t.kr. 1.699. Dette resultat udgør en 25% stigning i forhold til det foregående år.

Året 2024 markerede det tredje år under Anders Ravns ledelse. Selskabets fokusområder forblev uændrede med fortsat stærkt fokus på forebyggelse og bekæmpelse af kalk og legionella i både erhvervs- og boligsektoren.

For at styrke vores markedsposition har vi i løbet af året deltaget i en række netværksmøder med andelsboligforeninger, almene boligforeninger og kommunale myndigheder. Dette initiativ har været særligt relevant, da en betydelig del af den danske boligmasse står over for udfordringer relateret til kalkbelægninger i installationsanlæg og risiko for legionellavækst.

I 2024 udvidede vi vores servicetilbud ved at søge VVS-autorisation med henblik på at servicere private husejere. Denne indsats har dog ikke resulteret i de ønskede resultater. Baseret på disse erfaringer vil selskabet i fremtiden primært fokusere på erhvervskunder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.556.525</b>	<b>3.386</b>
Personaleomkostninger	1	-1.897.643	-2.013
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.658.882</b>	<b>1.373</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.726	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.649.156</b>	<b>1.363</b>
Finansielle indtægter		12.910	2
Finansielle omkostninger		-5.660	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.656.406</b>	<b>1.358</b>
Skat af årets resultat	2	-364.827	-300
<b>Årets resultat</b>		<b>1.291.579</b>	<b>1.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		850.000	850
Overført resultat		441.579	208
		<b>1.291.579</b>	<b>1.058</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	17.902	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.902</b>	<b>27</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.902</b>	<b>27</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.059.752	1.109
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.059.752</b>	<b>1.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.893	717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.962	14
Andre tilgodehavender		31.135	31
Udskudt skatteaktiv		262.186	310
Periodeafgrænsningsposter		37.500	59
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.157.676</b>	<b>1.131</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.935.726</b>	<b>1.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.153.154</b>	<b>3.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.171.056</b>	<b>3.836</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		682.965	241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	850
<b>Egenkapital</b>		<b>1.657.965</b>	<b>1.216</b>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.209.655	1.426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.209.655</b>	<b>1.426</b>
Feriepengeforpligtelser		188.107	183
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>188.107</b>	<b>183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.893	294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.597	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag		317.372	248
Anden gæld		441.467	465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.115.329</b>	<b>1.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.303.436</b>	<b>1.194</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.171.056</b>	<b>3.836</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	241.386	850.000	1.216.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	441.579	850.000	1.291.579
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>682.965</b>	<b>850.000</b>	<b>1.657.965</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.762.473	1.801
Pensioner	4.018	48
Andre omkostninger til social sikring	32.966	31
Andre personaleomkostninger	98.186	133
	<b>1.897.643</b>	<b>2.013</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	317.372	248
Årets udskudte skat	47.455	52
	<b>364.827</b>	<b>300</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	90.745
Kostpris 31. december	90.745
Af- og nedskrivninger 1. januar	63.117
Årets afskrivninger	9.726
Af- og nedskrivninger 31. december	72.843
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.902</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepengeforpligtelser	182.451	188.107	0	0
	<b>182.451</b>	<b>188.107</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	142.053	100
Mellem 1 og 5 år	92.310	101
	<u>234.363</u>	<u>201</u>
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Bindingsperiode for lejemål:		
Inden for et år	113.577	114
Mellem 1 og 5 år	28.394	142
	<u>141.971</u>	<u>256</u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet ubegrænset kaution for Dlioe ApS' gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 0.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thenetr Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser.		
